
Alpakashow 2019, Uster Rangliste Tier-Show

Gruppe 2 Huacaya Stute weiss 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

16 AOP Lady Spirit WH alpacas of paradise AHL Bronze Camillo AAA Laodicea 1. Rang

17 APP Malibu WH Alpaka Appenzell ASA Bachelor Coolaroo Minda Moon ET 3. Rang

18 APP Roxy WH Alpaka Appenzell APP Lennox APP Cristallina 2. Rang

19 VIP Gioja WH Vicugna Pacos (ViP) Alpakas AHL Camillo VIP Grace

Gruppe 3 Huacaya Stute weiss 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

20 AaG Izzy Snowflake WH Alpaka am Greifensee Snowmass Bronze Sculptor AaG Darling

21 APP Lulu WH Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Liora 1. Rang

22 AZB Peruvian Snow White WH AZB Bulgen Alpakas PAZ Peruvian Predator PAZ Peruvian Sandrina

23 Chai v.Toggenburg WH v.Toggenburg Cato Chiquita v.Toggenburg

42 Miria LF Alpakahof Füchsel Tru Gladiator Marina 3. Rang

24 FLA Hope WH Flame Alpacas Switzerland Ambersun Carpe Diem FLA Carina 2. Rang

Gruppe 4 Huacaya Stute weiss 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

25 AAA SpotOn WH Alpaak Alpakas Timbertop CT Goldmine ET AAA Edelweiss 1. Rang

26 AaG Gabbana WH Alpaka am Greifensee Ambersun Carpe Diem AaG Darling 2. Rang

Gruppe 5 Huacaya Stute weiss 4 - 7 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

27 FLA Carina WH Flame Alpacas Switzerland ASA Kentucky Gold ALS Carma 2. Rang

28 VIP Grace WH Vicugna Pacos (ViP) Alpakas Beckbrow Explorer EP Cambridge Sparkle 1. Rang

Gruppe 5A Huacaya Stute light über 7 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

50 TOP JILL BG TOPALPACA AHL Peruvian Khan`s FLO TOP Viola 1. Rang
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Gruppe 6 Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Stute weiss  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 2 - 5)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

16 AOP Lady Spirit WH alpacas of paradise AHL Bronze Camillo AAA Laodicea

18 APP Roxy WH Alpaka Appenzell APP Lennox APP Cristallina

21 APP Lulu WH Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Liora Color-Ch.

24 FLA Hope WH Flame Alpacas Switzerland Ambersun Carpe Diem FLA Carina

25 AAA SpotOn WH Alpaak Alpakas Timbertop CT Goldmine ET AAA Edelweiss R. Color-Ch.

26 AaG Gabbana WH Alpaka am Greifensee Ambersun Carpe Diem AaG Darling

28 VIP Grace WH Vicugna Pacos (ViP) Alpakas Beckbrow Explorer EP Cambridge Sparkle

27 FLA Carina WH Flame Alpacas Switzerland ASA Kentucky Gold ALS Carma

50 TOP JILL BG TOPALPACA AHL Peruvian Khan`s FLO TOP Viola

Gruppe 7 Huacaya Stute light 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

29 AaG Jackie O. BG Alpaka am Greifensee ALS Bachelor AaG Darling

31 AHP Faye LF AHP Alpakahof Pünt AHP Capper ACR Ebony Rose 3. Rang

32 AvU Finnja LF Alpakas vom Ursprung AHB Pizarro TOP Madison 1. Rang

33 Samira BG Lucia & Walti Flühler-Mathis Sir Brighton Fabia 2. Rang

34 SiAl Bonita LF SikariAlpakas ALS Bachelor APP Belinda

Gruppe 8 Huacaya Stute light 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

35 ADC Nevada LF Alpagas du Coutset ADC Daiquiri ADC Naranja 3. Rang

36 ALS Bella BG Alpakaland Schweiz ALS Hook ALS Babita 1. Rang

56 ALS Avanti MF Alpakaland Schweiz Ambersun Carpe Diem ALS Asami 2. Rang

37 CoP Ananda LF Camelids of Pailly Timbertop iRock Sutti

39 STA Tina BG Stockacker Timbertop.iRock SWH Marly

Gruppe 9 Huacaya Stute light 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

40 AvG Varinia LF Alpakas vom Glütschbach ASA Kentucky Gold AvG Rolinka 1. Rang

41 MaiTai v.Toggenburg BG v.Toggenburg Cato Mumtaz v.Toggenburg

43 Nazka LF Alpakahof Füchsel Tru Gladiator Helvetia 3. Rang

60 APP Aurora MF Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Astra 2. Rang

44 PGA Ajla BG PGA PGA Conny PGA Alea
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Gruppe 10 Huacaya Stute light 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

45 AaG Hayley BG Alpaka am Greifensee Appenzell Miguel AaG Alina 1. Rang

46 ALS Bayley LF Alpakaland Schweiz ALS Anakin ALS Babita

47 Ceca vom Maltbach LF Maltbach Alpakas AHL Bronze Futurity Ginger Rogers vom Maltbach 2. Rang

48 TOP MARINA LF Maltbach Alpakas AHL Peruvian TruMaserati AHL Peruvian Inca Macca 3. Rang

Gruppe 11 Huacaya Stute light 4 - 7 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

49 CJ Zola LF Jabe-Alpaca CJ Russian River CJ Zambia 1. Rang

Gruppe 13 Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Stute light  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 7 - 12)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

32 AvU Finnja LF Alpakas vom Ursprung AHB Pizarro TOP Madison

33 Samira BG Lucia & Walti Flühler-Mathis Sir Brighton Fabia

36 ALS Bella BG Alpakaland Schweiz ALS Hook ALS Babita

56 ALS Avanti MF Alpakaland Schweiz Ambersun Carpe Diem ALS Asami

40 AvG Varinia LF Alpakas vom Glütschbach ASA Kentucky Gold AvG Rolinka Color-Ch.

60 APP Aurora MF Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Astra R. Color-Ch.

45 AaG Hayley BG Alpaka am Greifensee Appenzell Miguel AaG Alina

47 Ceca vom Maltbach LF Maltbach Alpakas AHL Bronze Futurity Ginger Rogers vom Maltbach

49 CJ Zola LF Jabe-Alpaca CJ Russian River CJ Zambia

Gruppe 14 Huacaya Stute fawn 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

51 AaG Jelly Bean MF Alpaka am Greifensee AaG Peruvian Caruso AaG Alina 3. Rang

63 ABE Fleur LB Silvia Leimgruber AHL Bronze Camillo ABE Fleur 2. Rang

38 Fahra LF Lucia & Walti Flühler-Mathis Sir Brighton Flora 1. Rang

54 PGA Ava MF PGA PGA Conny PGA Aurora

Gruppe 15 Huacaya Stute fawn 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

55 ADC Dalwhinnie DF Alpagas du Coutset TOP Lennox ADC DolceVita 3. Rang

57 AvG Marita DF Alpakas vom Glütschbach Timbertop iRock AvG Mascha 1. Rang

30 AHB Maya LF alpakahof-boden AHB Pizarro alpacasa MANCHA

58 AvU Crimella DF Alpakas vom Ursprung AHL Bronce Futurity AvU Diana 2. Rang
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Gruppe 16 Huacaya Stute fawn 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

59 AAA Rosa DF SikariAlpakas Inca Drambuie Compass Sundial 2. Rang

61 BenknerBüchel Cara Siena DF BenknerBüchel Alpaka Snowmass Bronze Sculptor BenknerBüchel Nougat 1. Rang

Gruppe 17 Huacaya Stute fawn 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

62 ACR Wheeling MF Schwendihof AL Euphorius Eldorado Wyona 1. Rang

Gruppe 18 Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Stute fawn  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 14 - 17)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

38 Fahra LF Lucia & Walti Flühler-Mathis Sir Brighton Flora

63 ABE Fleur LB Silvia Leimgruber AHL Bronze Camillo ABE Fleur

57 AvG Marita DF Alpakas vom Glütschbach Timbertop iRock AvG Mascha R. Color-Ch.

58 AvU Crimella DF Alpakas vom Ursprung AHL Bronce Futurity AvU Diana

61 BenknerBüchel Cara Siena DF BenknerBüchel Alpaka Snowmass Bronze Sculptor BenknerBüchel Nougat

59 AAA Rosa DF SikariAlpakas Inca Drambuie Compass Sundial

62 ACR Wheeling MF Schwendihof AL Euphorius Eldorado Wyona Color-Ch.

Gruppe 19 Huacaya Stute braun 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

64 ACR Gucci DB Alpacolor SMG Willy Hillview Giselle 1. Rang

53 HTA Ronja DF HasliTAlpaka AAA Sir Brighton AvG Romina 3. Rang

65 AMA Iris LB AMDEN-ALPAKAS AMA Peruvian Lucca AHL Eldorado Adelina

66 AMA Peruvian Isabelle MB AMDEN-ALPAKAS Ayojani Betsy

67 CoP Kikou MB Camelids of Pailly Timbertop iRock CoP Yana 2. Rang

Gruppe 20 Huacaya Stute braun 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

69 AaG Peruvian Indra DB Alpaka am Greifensee PAZ Peruvian Armani Negra 2. Rang

95 Aileen DRG Lucia & Walti Flühler-Mathis Traumland Jacomo Liseli 3. Rang

71 PGA Assia DB PGA PGA Conny PGA Amadisli

72 SiAl Ayana MB SikariAlpakas AoS Coen Lucia

73 TOP ROVEDA LB TOPALPACA AHL Bronze Futurity TOP Peruvian Roxanne 1. Rang
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Gruppe 21 Huacaya Stute braun 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

14 APP Paloma MB Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Pandora 1. Rang

74 AHO Levyar MB Alpakahof Oberzeihen AaG Peruvian Caruso AYC Lara

75 Sophi LB Alpakahof Füchsel Tru Gladiator Bonita 2. Rang

110 SWH Rosalin BB Schwendihof Inca Drambuie Taumland Jorina 3. Rang

Gruppe 22 Huacaya Stute braun 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

77 AAA Queen Elizabeth DB Alpaak Alpakas Inca GRAND Illusion AAA Laodicea 1. Rang

Gruppe 23 Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Stute braun  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 19 - 22)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

64 ACR Gucci DB Alpacolor SMG Willy Hillview Giselle R. Color-Ch.

67 CoP Kikou MB Camelids of Pailly Timbertop iRock CoP Yana

73 TOP ROVEDA LB TOPALPACA AHL Bronze Futurity TOP Peruvian Roxanne

69 AaG Peruvian Indra DB Alpaka am Greifensee PAZ Peruvian Armani Negra

14 APP Paloma MB Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Pandora Color-Ch.

75 Sophi LB Alpakahof Füchsel Tru Gladiator Bonita

77 AAA Queen Elizabeth DB Alpaak Alpakas Inca GRAND Illusion AAA Laodicea

Gruppe 24 Huacaya Stute grau 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

52 AOP Aroha MF alpacas of paradise Leno Traumland Olianta

78 ACR Bailey LSG Alpacolor AL Euphorius ACR Beauty 2. Rang

79 ACR Winnipeg MRG BenknerBüchel Alpaka Traumland Alvaro ACR Alinka 1. Rang

80 APP Verona MSG Alpaka Appenzell ASA Bachelor APP Venus

81 CoP Alma MRG Camelids of Pailly Timbertop iRock CoP Alica

83 PAZ Peruvian Playa del Carmen MSG PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Ayojano PAZ Peruvian Carmencita 3. Rang

Gruppe 25 Huacaya Stute grau 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

84 ACR Doreen LRG Alpacolor Traumland Alvaro Oldstour Garnet 2. Rang

85 AMA Peruvian Indira LSG AMDEN-ALPAKAS PAZ Peruvian Armani AMA Peruvian Obelia 1. Rang

86 AOP Pepper MSG alpacas of paradise Leno Traumland Negrita

68 SiAl Kimi DB SikariAlpakas AoS Coen SiAl Kira

87 CoP Chica MRG Camelids of Pailly Timbertop iRock Bonita

88 SiAl Halona MRG SikariAlpakas Timpertop iRock CJ Lilac 3. Rang
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Gruppe 26 Huacaya Stute grau 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

89 AvU Scarlett LRG Alpakas vom Ursprung TOP Valentino AvU Adina 3. Rang

90 CoP Mutine ROAN Camelids of Pailly FDA Bisturi's Gray GhostRider CoP Miski

91 PAZ Peruvian Ayojanis Gemma ROAN PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian General PAZ Peruvian Ayojani 1. Rang

92 PAZ Peruvian Pisca MRG PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Huaraco PAZ Peruvian Pinà 2. Rang

Gruppe 27 Huacaya Stute grau 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

93 ACR Mocca ROAN Schwendihof AL Euphorius Appenzell Alice Springs AA17 2. Rang

94 AHB Fanny LRG alpakahof-boden PAZ Peruvian Rufino Faria LAH 026 1. Rang

96 Jabe Regina Plata LSG Jabe-Alpaca Traumland Alvaro Jabe Bonita 3. Rang

Gruppe 28 Huacaya Stute grau 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

Gruppe 29 Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Stute grau  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 24 - 28)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

79 ACR Winnipeg MRG BenknerBüchel Alpaka Traumland Alvaro ACR Alinka

78 ACR Bailey LSG Alpacolor AL Euphorius ACR Beauty

85 AMA Peruvian Indira LSG AMDEN-ALPAKAS PAZ Peruvian Armani AMA Peruvian Obelia R. Color-Ch.

84 ACR Doreen LRG Alpacolor Traumland Alvaro Oldstour Garnet

91 PAZ Peruvian Ayojanis Gemma ROAN PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian General PAZ Peruvian Ayojani Color-Ch.

92 PAZ Peruvian Pisca MRG PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Huaraco PAZ Peruvian Pinà

94 AHB Fanny LRG alpakahof-boden PAZ Peruvian Rufino Faria LAH 026

93 ACR Mocca ROAN Schwendihof AL Euphorius Appenzell Alice Springs AA17

Gruppe 30 Huacaya Stute schwarz 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

98 ACR Loveday TB Alpacolor AL Euphorius VD Inca Grey Honesty

99 AOP Black Pearl TB alpacas of paradise Leno Traumland Black Berry 2. Rang

100 Irmelin v.Toggenburg TB v.Toggenburg Mumpiz v.Toggenburg Itzibitzi v.Toggenburg 3. Rang

82 HTA Paquita BB HasliTAlpaka AAA Sir Brighton AvG Conchita 1. Rang

101 PAZ Peruvian Rasa TB PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Rana PAZ Peruvian Narca
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Gruppe 31 Huacaya Stute schwarz 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

102 ADC Dioline TB Alpagas du Coutset LTD Nemo ADC Djamilla 3. Rang

103 AHP Fanta TB AHP Alpakahof Pünt AL Euphorius AHP Anouk 2. Rang

104 AHP Fortuna BB AHP Alpakahof Pünt Inca GRAND Illusion AHP Cera 1. Rang

105 AvU Mira BB Alpakas vom Ursprung AHL Peruvian Khan`s FLO TOP Amy

Gruppe 32 Huacaya Stute schwarz 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

106 AHO Penelope TB Alpakahof Oberzeihen Inca Drambuie Philomena

70 AOP Sugar DB alpacas of paradise Inca Drambuie ACR Perla

107 Darka BB Alpakahof Krieg Inca Drambuie CJ-Zambia 1. Rang

76 SWH Lilly DB Stockacker AvG Chico SWH Marly

108 Noisette v.Toggenburg TB v.Toggenburg Cato Nizza v.Toggenburg

109 PAZ Peruvian Armanella TB PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Armani PAZ Peruvian Silvia 3. Rang

111 TOP RIANA TB TOPALPACA Black Champion ROLI TOP Rose 2. Rang

Gruppe 33 Huacaya Stute schwarz 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

9 AvG Sara BB Alpakas vom Glütschbach Inca GRAND Illusion AvG Rolinka 1. Rang

112 AaG Peruvian Hope BB Alpaka am Greifensee AaG Peruvian Caruso AaG Peruvian Duffy 3. Rang

97 BenknerBüchel Faye Uma ROA BenknerBüchel Alpaka AHL Peruvian Khan's Flo GLA Farah

113 AvG Romina TB HasliTAlpaka AoS Coen AvG Ramona

114 PAZ Peruvian America TB PAZ Alpacazucht PAZ Chcoaquilla Negro PAZ Peruvian Europa 2. Rang

115 PGA Cayha TB PGA AHL Peruvian Khan's FLO AHL Peruvian Condoleezza

116 SWH Bluebelle TB Schwendihof Inca Drambuie Traumland Jorina

Gruppe 34 Huacaya Stute schwarz 4 - 7 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

7 AAA Martita TB Alpaak Alpakas Inca Drambuie Hera 1. Rang
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Gruppe 35 Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Stute schwarz  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 30 - 34)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

82 HTA Paquita DRG HasliTAlpaka AAA Sir Brighton AvG Conchita

99 AOP Black Pearl TB alpacas of paradise Leno Traumland Black Berry

104 AHP Fortuna BB AHP Alpakahof Pünt Inca GRAND Illusion AHP Cera

103 AHP Fanta TB AHP Alpakahof Pünt AL Euphorius AHP Anouk

107 Darka BB Alpakahof Krieg Inca Drambuie CJ-Zambia

111 TOP RIANA TB TOPALPACA Black Champion ROLI TOP Rose

9 AvG Sara BB Alpakas vom Glütschbach Inca GRAND Illusion AvG Rolinka R. Color-Ch.

114 PAZ Peruvian America TB PAZ Alpacazucht PAZ Chcoaquilla Negro PAZ Peruvian Europa

7 AAA Martita TB Alpaak Alpakas Inca Drambuie Hera Color-Ch.

Gruppe 36 Huacaya Stute multicolor 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

117 ALS Loolittle MULTI Jabe-Alpaca SpecUlation ALS Appaloocie 3. Rang

118 AOP Paradise MULTI alpacas of paradise AHL Bronze Camillo AAA Laodicea 2. Rang

119 SWH Ronja MULTI Schwendihof Inca Drambuie CA Xenia 1. Rang

Gruppe 37 Huacaya Stute multicolor 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

120 ALS Leonie MULTI Alpakaland Schweiz Ambersun Splash Ambersun Marie Antoinette 2. Rang

121 ALS Leovera MULTI Alpakaland Schweiz Ambersun Splash Ambersun Sylvestra 1. Rang

Gruppe 37a Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Stute multicolor  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 36 - 37)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

119 SWH Ronja MULTI Schwendihof Inca Drambuie CA Xenia R. Color-Ch.

118 AOP Paradise MULTI alpacas of paradise AHL Bronze Camillo AAA Laodicea

121 ALS Leovera MULTI Alpakaland Schweiz Ambersun Splash Ambersun Sylvestra Color-Ch.

120 ALS Leonie MULTI Alpakaland Schweiz Ambersun Splash Ambersun Marie Antoinette
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Gruppe 38 Wahl des Grand- und Reserve-Grand-Champions Huacaya Stute  (1. und 2. platzierten Tieren aus den Gruppen 6, 13, 18; 23, 29 und 35)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

21 APP Lulu WH Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Liora

25 AAA SpotOn WH Alpaak Alpakas Timbertop CT Goldmine ET AAA Edelweiss

40 AvG Varinia LF Alpakas vom Glütschbach ASA Kentucky Gold AvG Rolinka

60 APP Aurora MF Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Astra

62 ACR Wheeling MF Schwendihof AL Euphorius Eldorado Wyona

57 AvG Marita DF Alpakas vom Glütschbach Timbertop iRock AvG Mascha

14 APP Paloma MB Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Pandora Grand-Ch.

64 ACR Gucci DB Alpacolor SMG Willy Hillview Giselle

91 PAZ Peruvian Ayojanis Gemma ROAN PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian General PAZ Peruvian Ayojani

85 AMA Peruvian Indira LSG AMDEN-ALPAKAS PAZ Peruvian Armani AMA Peruvian Obelia

7 AAA Martita TB Alpaak Alpakas Inca Drambuie Hera R. Grand-Ch.

9 AvG Sara BB Alpakas vom Glütschbach Inca GRAND Illusion AvG Rolinka

121 ALS Leovera MULTI Alpakaland Schweiz Ambersun Splash Ambersun Sylvestra

119 SWH Ronja MULTI Schwendihof Inca Drambuie CA Xenia

Gruppe 39 Nachzuchtgruppe Huacaya Stute

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

233 AvG Rolinka TB Alpakas vom Glütschbach 1. Rang

9 AvG Sara BB Stute Inca GRAND Illusion

204 AvG Geronimo MSG Hengst Timbertop iRock

Gruppe 40 Suri Stute weiss 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

122 TOP LEANDRA WH TOPALPACA TOP Amor AHL Cinderella 1. Rang

Gruppe 41 Suri Stute weiss 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

123 SR Maximus WHITE MAXI WH Silberranch PAZ Peruvian Chocoaquilla Maximus AHL White Whisper 1. Rang

Gruppe 42 Suri Hengst weiss 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

124 Winny WH Silberranch Royal Knight AHL Peruvian Whisper 1. Rang

Gruppe 43 Wahl des Color-Champions Suri Stute/Hengst weiss  (1. platzierte Tiere aus den Gruppen 40 - 42)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

122 TOP LEANDRA WH TOPALPACA TOP Amor AHL Cinderella

123 SR Maximus WHITE MAXI WH Silberranch PAZ Peruvian Chocoaquilla Maximus AHL White Whisper

124 Winny WH Silberranch Royal Knight AHL Peruvian Whisper Color-Ch.
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Gruppe 44 Suri Stute light 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

125 AHL Waikiki BG Alpakahof-Linth FDA Accoyo Carmellos Royal Knight AHL Peruvian Whisper Sister 1. Rang

Gruppe 45 Suri Hengst fawn 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

126 SR Don Splendor MF Silberranch PAZ Peruvian Don Appaloosa AHL Peruvian Whisper 1. Rang

Gruppe 46 Suri braun 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

127 AAA Chrigu MB Alpakas-im-Gsahl TAP Alibaba TAP Talulah 2. Rang

128 TOP GRACE LB TOPALPACA FDA Caramello`s Royal Knight TOP Peruvian JULIKA 1. Rang

Gruppe 47 Suri Hengst braun 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

129 AHO Othmar MB Alpakahof Oberzeihen AYC Mayo AYC Osiris 2. Rang

Gruppe 48 Wahl des Color-Champions Suri Stute/Hengst braun  (1. platzierte Tiere aus den Gruppen 46 - 47)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

Kein Color-Champion

Gruppe 49 Suri grau 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

130 PAZ Peruvian Camela DSG PAZ Alpacazucht PAZ Chocoaquilla Cana PAZ Peruvian Rosella 2 1. Rang

131 PAZ Peruvian Candela MSG PAZ Alpacazucht PAZ Chocoaquilla Cana PAZ Peruvian Rosella 1

132 PAZ Peruvian Cusca MRG PAZ Alpacazucht PAZ Chocoaquilla Cana PAZ Peruvian Rosella 3 2. Rang

Gruppe 50 Suri Hengst schwarz 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

133 AZB Peruvian Joaquin TB AZB Bulgen Alpakas PAZ Peruvian Cana PAZ Peruvian Noche 1. Rang

Gruppe 51 Suri Stute schwarz 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

134 AZB Peruvian Nomi TB AZB Bulgen Alpakas PAZ Peruvian Maximus PAZ Peruvian Noche 1. Rang
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Gruppe 52 Nachzuchtgruppe Suri Stute

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

234 AHL Peruvian Whîsper WH Silberranch 1. Rang

126 SR Don Splendor MF Hengst PAZ Peruvian Don Appaloosa

124 Winny WH Hengst Royal Knight

123 SR Maximus WHITE MAXI WH Stute PAZ Peruvian Chocoaquilla Maximus

Gruppe 53 Huacaya Hengst weiss 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

135 AaG Jesse James WH Alpaka am Greifensee ALS Bachelor AaG Fenja

136 ACR Tiguan WH Alpacolor AL Euphorius ACR Swing 1. Rang

156 APP Midas BG Alpaka Appenzell Appenzell Miguel Appenzell Melena 3. Rang

137 APP Legend WH Alpaka Appenzell Appenzell Miguel Appenzell Lolita 2. Rang

161 AHP Felix BG AHP Alpakahof Pünt AHP Capper AHP Baila

Gruppe 54 Huacaya Hengst weiss 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

139 AAN Ben WH Urs Keller AHL Bronze Camillo AAA Dana 3. Rang

141 APP Oberon WH Alpaka Appenzell ASA Bachelor APP Odessa 2. Rang

142 FBA Calypso WH Frienisberg-Alpakas ALS Ashwin FBA CoCarmelita 1. Rang

Gruppe 55 Huacaya Hengst weiss 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

1 AAA Ben WH Alpaak Alpakas Snowmass Best Man AAA Grace 3. Rang

143 AaG Inox WH Alpaka am Greifensee Snowmass Best Man AaG Caria 2. Rang

144 APP Lazarus WH Alpaka Appenzell Appenzell Miguel CJ-Libra 1. Rang

145 Nike v.Toggenburg WH v.Toggenburg Cato Namaste v.Toggenburg

146 TOP JED WH TOPALPACA TOP Peruvian Denver TOP Jill

Gruppe 56 Huacaya Hengst weiss 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

147 AHP E.T. WH AHP Alpakahof Pünt ACR Final Rina 3. Rang

148 APP Statesman WH Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP India's Comment 1. Rang

149 AvU Merlin WH Alpakas vom Ursprung AHL Bronce Futurity TOP Madison

150 TOP MASON WH TOPALPACA TOP Peruvian Denver AHL Elena 2. Rang

Gruppe 57 Huacaya Hengst weiss 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

151 AHP Duke WH AHP Alpakahof Pünt AHL Bronze Futurity Rapunzel 2. Rang

152 APP Harley WH Alpaka Appenzell Coolaroo HIghland Intrigo APP Celica 1. Rang
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Gruppe 58 Huacaya Hengst weiss 4 - 7 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

153 FLA Campino WH Flame Alpacas Switzerland Wessex Ashton ALS Carma 1. Rang

Gruppe 59 Wahl des Color- und Reserve-Color- Champions Huacaya Hengst weiss  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 53 - 58)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

136 ACR Tiguan WH Alpacolor AL Euphorius ACR Swing

137 APP Legend WH Alpaka Appenzell Appenzell Miguel Appenzell Lolita

142 FBA Calypso WH Frienisberg-Alpakas ALS Ashwin FBA CoCarmelita R. Color-Ch.

141 APP Oberon WH Alpaka Appenzell ASA Bachelor APP Odessa

144 APP Lazarus WH Alpaka Appenzell Appenzell Miguel CJ-Libra

143 AaG Inox WH Alpaka am Greifensee Snowmass Best Man AaG Caria

148 APP Statesman WH Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP India's Comment

150 TOP MASON WH TOPALPACA TOP Peruvian Denver AHL Elena

152 APP Harley WH Alpaka Appenzell Coolaroo HIghland Intrigo APP Celica Color-Ch.

151 AHP Duke WH AHP Alpakahof Pünt AHL Bronze Futurity Rapunzel

153 FLA Campino WH Flame Alpacas Switzerland Wessex Ashton ALS Carma

Gruppe 60 Huacaya Hengst light 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

140 ALS Mr. Wu WH Alpakaland Schweiz ALS Anakin ALS Windjana

154 AHL TruDallas LF Alpakahof-Linth AHL Lysterfield Truman AHL Pinjarra Domali

155 AHP Fuchur LF AHP Alpakahof Pünt AHP Benji AHP Jasmin

159 ACR Paganini LF Alpacolor AL Euphorius ACR Goldmine Caramel 1. Rang

160 AHL Mercury BG Alpakahof-Linth High Plains Tornados Triumph AHL Incas Mia 3. Rang

138 Benji WH Alpakahof Krieg AAA Sir Brigthon CJ Celtika 2. Rang

162 SWH Iceman LF Schwendihof Timpertop iRock CJ Adriatic

Gruppe 62 Huacaya Hengst light 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

163 AHP Elliot LF AHP Alpakahof Pünt AL Euphorius Rapunzel 2. Rang

164 Super-Hugo LF AMDEN-ALPAKAS AMA Peruvian King Louis AMA Lucie 1. Rang

Gruppe 63 Huacaya Hengst light 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

4 AAA SirBrighton LF Alpaak Alpakas Timbertop CT Goldmine ET Oldstour Gentian 1. Rang

165 AHP Capper LF AHP Alpakahof Pünt AHL-Peruvian Tru Maserati Rina

166 AHP Danny LF AHP Alpakahof Pünt AHL-Peruvian Tru Maserati ACR Ebony Rose 2. Rang

167 Leandro LF Alpakahof Füchsel Tru Gladiator J.J. Buse 3. Rang
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Gruppe 64 Huacaya Hengst light 4 - 7 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

168 FLA Neptun BG Flame Alpacas Switzerland Ambersun Carpe Diem ALS Nutoka

Gruppe 65 Wahl des Color- und Reserve-Color- Champions Huacaya Hengst light  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 60 - 64)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

159 ACR Paganini LF Alpacolor AL Euphorius ACR Goldmine Caramel R. Color-Ch.

138 Benji WH Alpakahof Krieg AAA Sir Brigthon CJ Celtika

164 Super-Hugo LF AMDEN-ALPAKAS AMA Peruvian King Louis AMA Lucie

163 AHP Elliot LF AHP Alpakahof Pünt AL Euphorius Rapunzel

4 AAA SirBrighton LF Alpaak Alpakas Timbertop CT Goldmine ET Oldstour Gentian Color-Ch.

166 AHP Danny LF AHP Alpakahof Pünt AHL-Peruvian Tru Maserati ACR Ebony Rose

168 FLA Neptun BG Flame Alpacas Switzerland Ambersun Carpe Diem ALS Nutoka

Gruppe 66 Huacaya Hengst fawn 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

170 AMA Ilüsidür MF AMDEN-ALPAKAS AMA Peruvian King Louis AMA Rosalie 2. Rang

171 Louis vom Maltbach MF Maltbach Alpakas TOP Bronze LENNOX Ginger Rogers vom Maltbach

158 PAZ Peruvian Sunaggo LF PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Bellagio PAZ Peruvian Sunella 1. Rang

157 Caramello BG Alpakahof Krieg AAASir Brigthon Easy 3. Rang

172 SR Santiago GISMO MF Silberranch Santiago AHL Tru Grazia

Gruppe 67 Huacaya Hengst fawn 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

173 TOP Triumph JOSH DF TOPALPACA High Plains Tornados Triumph TOP Peruvian Shakira 1. Rang

174 VIP Aramis MF Vicugna Pacos (ViP) Alpakas Inca GRAND Illusion CJ Arundel 2. Rang

Gruppe 68 Huacaya Hengst fawn 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

175 AHP Denver MF AHP Alpakahof Pünt Black Champion ROLI Rina 1. Rang

Gruppe 69 Huacaya Hengst fawn 4 - 7 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

176 AHL Bronze Camillo MF Alpaak Alpakas Snowmass Bronze Sculptor Shanbrooke Catwalk Babe 1. Rang

177 ALS Zafir MF Alpakas-im-Gsahl Ambersun Carpe Diem ALS Amaze 3. Rang

178 FLA Lee MF Flame Alpacas Switzerland ASA Kentucky Gold ALS Kassandra 2. Rang
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Gruppe 70 Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Hengst fawn  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 66 - 69)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

158 PAZ Peruvian Sunaggo LF PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Bellagio PAZ Peruvian Sunella

170 AMA Ilüsidür MF AMDEN-ALPAKAS AMA Peruvian King Louis AMA Rosalie

173 TOP Triumph JOSH DF TOPALPACA High Plains Tornados Triumph TOP Peruvian Shakira R. Color-Ch.

174 VIP Aramis MF Vicugna Pacos (ViP) Alpakas Inca GRAND Illusion CJ Arundel

175 AHP Denver MF AHP Alpakahof Pünt Black Champion ROLI Rina

176 AHL Bronze Camillo MF Alpaak Alpakas Snowmass Bronze Sculptor Shanbrooke Catwalk Babe Color-Ch.

178 FLA Lee MF Flame Alpacas Switzerland ASA Kentucky Gold ALS Kassandra

Gruppe 71 Huacaya Hengst braun 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

180 ACR Byker DB Alpacolor SMG Willy ACR Lovely

169 ACR Porsche MF Alpacolor SMG Willy Eldorado Waikiki 1. Rang

181 ACR Diesel LB Alpacolor AL Euphorius ACR Estrella

182 AlpakaHof Gempenach Winnie Puuh MB AlpakaHof Gempenach Atlantic Orphan SWH Tinkerbell

183 AMA Isidor LB AMDEN-ALPAKAS AMA Bono AHL Peruvian Gloria 2. Rang

184 APP Marlon MB Alpaka Appenzell ASA Bachelor APP Milena 3. Rang

185 CoP Ricky MB Camelids of Pailly Timbertop iRock AoS Astrologia 841

186 Jabe Che Marron (LP) MB Jabe-Alpaca POP Appaloosa Harlequin Jabe Bonita

Gruppe 72 Huacaya Hengst braun 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

187 ACR Loreto DB Alpacolor AL Euphorius Oldstour Lavendel 1. Rang

188 AHP Flint MB AHP Alpakahof Pünt AL Euphorius AHP Corona 2. Rang

203 ACR Orkan ROAN Alpacolor AL Euphorius APP Esperanza

189 CoP Bonny MB Camelids of Pailly Timbertop iRock CoP Limka 3. Rang

Gruppe 72a Huacaya Hengst braun 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

190 FBA Caruso MB Frienisberg-Alpakas ALS Ashwin FBA Cataleya 2. Rang

191 LTD Chanee MB La Toison Douce TOP Lennox Epifania

192 SWH Cooper MB Schwendihof AvG Chico SWH Kaya 3. Rang

193 TOP TYSON MB TOPALPACA Black Champion ROLI TOP Peruvian SAMIRA 1. Rang

Gruppe 73 Huacaya Hengst braun 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

5 HTA Zico LB HasliTAlpaka ASA Kentucky Gold AvG Conchita 2. Rang

194 AvG Manolito MB Alpakas vom Glütschbach AoS Coen 432 GLA Mystique 1. Rang
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Gruppe 74 Huacaya Hengst braun 4 - 7 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

179 Sämi DF Alpakahof Füchsel Tru Gladiator O-Hase 2. Rang

195 FLA Mr K LB Flame Alpacas Switzerland ASA Kentucky Gold ALS Kassandra 1. Rang

Gruppe 75 Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Hengst braun  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 71 - 74)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

169 ACR Porsche MF Alpacolor SMG Willy Eldorado Waikiki

183 AMA Isidor LB AMDEN-ALPAKAS AMA Bono AHL Peruvian Gloria

187 ACR Loreto DB Alpacolor AL Euphorius Oldstour Lavendel R. Color-Ch.

188 AHP Flint MB AHP Alpakahof Pünt AL Euphorius AHP Corona

193 TOP TYSON MB TOPALPACA Black Champion ROLI TOP Peruvian SAMIRA

190 FBA Caruso MB Frienisberg-Alpakas ALS Ashwin FBA Cataleya

194 AvG Manolito MB Alpakas vom Glütschbach AoS Coen 432 GLA Mystique Color-Ch.

5 HTA Zico LB HasliTAlpaka ASA Kentucky Gold AvG Conchita

195 FLA Mr K LB Flame Alpacas Switzerland ASA Kentucky Gold ALS Kassandra

179 Sämi DF Alpakahof Füchsel Tru Gladiator O-Hase

Gruppe 76 Huacaya Hengst grau 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

196 AHB Nando LRG alpakahof-boden AHB Pizarro Nora 2. Rang

197 AHL Félice LSG Alpakahof-Linth High Plains Blacktastic AHL Fleur de Lys 1. Rang

198 PAZ Peruvian Ayoni MSG PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Ayojano PAZ Peruvian Saphira 3. Rang

199 PAZ Peruvian Rullio MSG PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Rufino PAZ Peruvian Casamaria 2

200 Wotan v.Toggenburg DRG v.Toggenburg Mumpiz v.Toggenburg Venus v.Toggenburg

Gruppe 77 Huacaya Hengst grau 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

201 AAA Kari ROAN Alpaak Alpakas AAA SirBrighton Coco 2. Rang

202 ACR Idefix LSG Alpacolor Traumland Alvaro ACR Ruffi 3. Rang

204 AvG Geronimo MSG Alpakas vom Glütschbach Timbertop iRock AvG Rolinka 1. Rang

205 TOP JACKSON MSG TOPALPACA Miriquidi Breaking Heart TOP HEAVEN

Gruppe 78 Huacaya Hengst grau 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

206 Inuvik v.Toggenburg MSG v.Toggenburg Mumpiz v.Toggenburg Itzibitzi v.Toggenburg 2. Platz

207 TOP DALLAS MSG TOPALPACA Miriquidi Breaking Heart TOP HEAVEN 1. Platz
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Gruppe 79 Huacaya Hengst grau 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

208 Ikarus v.Toggenburg LSG v.Toggenburg Cato Ibis v.Toggenburg 3. Rang

209 PAZ Peruvian Aracas MRG PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Armani PAZ Peruvian Rosalie 2. Rang

210 PAZ Peruvian Messias MRG PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian General PAZ Peruvian Silvana

Gruppe 80 Huacaya Hengst grau 4 - 7 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

211 Leno MSG alpacas of paradise Bodo Anette 1. Rang

Gruppe 81 Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Hengst grau  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 76 - 80)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

197 AHL Félice LSG Alpakahof-Linth High Plains Blacktastic AHL Fleur de Lys R. Color-Ch.

196 AHB Nando LRG alpakahof-boden AHB Pizarro Nora

204 AvG Geronimo MSG Alpakas vom Glütschbach Timbertop iRock AvG Rolinka

201 AAA Kari ROAN Alpaak Alpakas AAA SirBrighton Coco

207 TOP DALLAS MSG TOPALPACA Miriquidi Breaking Heart TOP HEAVEN Color-Ch.

206 Inuvik v.Toggenburg MSG v.Toggenburg Mumpiz v.Toggenburg Itzibitzi v.Toggenburg

211 Leno MSG alpacas of paradise Bodo Anette

Gruppe 82 Huacaya Hengst schwarz 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

212 AlpakaHof Gempenach Fritz TB AlpakaHof Gempenach Atlantic Orphan Kisha

213 APP Bugatti TB Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Mercedes 2. Rang

214 BenknerBüchel Mailo Unico TB BenknerBüchel Alpaka Mumpiz v. Toggenburg BenknerBüchel Mona Lisa

215 PGA Camillo TB PGA High Plains Blacktastic PGA Chiara

216 ApakaHof Gempenach Balu TB AlpakaHof Gempenach AAA Sir Brighton SWH Willow 1. Rang

217 AvG Barack TB Alpakas vom Glütschbach AvG Malandro AvG Piroschka 3. Rang

218 Hixx v.Toggenburg TB v.Toggenburg Mumpiz v.Toggenburg Honolulu v.Toggenburg

219 PAZ Peruvian Rami TB PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Rana PAZ Peruvian Yullisa

Gruppe 84 Huacaya Hengst schwarz 13 - 24 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

10 HTA Ramos BB HasliTAlpaka Inca GRAND Illusion AAA Tinka

220 AAA's AlpaGold Chico TB Alpaak Alpakas Inca Drambuie AlpaGold Carina 3. Rang

221 AAA's Quinzy BB Alpaak Alpakas Inca Drambuie CJ Celtika 1. Rang

222 AaG Ikarus TB Alpaka am Greifensee High Plains Blacktastic AaG Peruvian Duffy

223 AvU Nemo TB Alpakas vom Ursprung AHL Bronce Futurity TOP Dolly 2. Rang
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Gruppe 85 Huacaya Hengst schwarz 2 - 4 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

15 PAZ Peruvian Santee TB PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Lakota PAZ Peruvian Santa 2. Rang

224 AaG Hurrican TB Alpaka am Greifensee AaG Peruvian Caruso Trulla v. Toggenburg 3. Rang

225 PAZ Peruvian Buenas Aires TB PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Armani PAZ Peruvian Buen Bella 1. Rang

Gruppe 86 Huacaya Hengst schwarz 4 - 7 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

226 PAZ Peruvian Dabo BB PAZ Alpacazucht PAZ Chocoquilla Negro PAZ Peruvain Diabola 1. Rang

Gruppe 87 Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Hengst schwarz  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 82 - 86)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

216 ApakaHof Gempenach Balu TB AlpakaHof Gempenach AAA Sir Brighton SWH Willow R. Color-Ch.

213 APP Bugatti TB Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Mercedes

221 AAA's Quinzy BB Alpaak Alpakas Inca Drambuie CJ Celtika Color-Ch.

223 AvU Nemo TB Alpakas vom Ursprung AHL Bronce Futurity TOP Dolly

225 PAZ Peruvian Buenas Aires TB PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Armani PAZ Peruvian Buen Bella

15 PAZ Peruvian Santee TB PAZ Alpacazucht PAZ Peruvian Lakota PAZ Peruvian Santa

226 PAZ Peruvian Dabo BB PAZ Alpacazucht PAZ Chocoquilla Negro PAZ Peruvain Diabola

Gruppe 88 Huacaya Hengst multicolor 7 - 12 Monate

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

227 ACR Spoty MULTI Alpacolor SMG Willy ACR Melody 3. Rang

228 AlpakaHof Gempenach Tornado MULTI AlpakaHof Gempenach Atlantic Orphan Alissa

229 ALS Leochan MULTI Alpakaland Schweiz Ambersun Spec Ulation ALS Pauline 1. Rang

230 AvG Mojito MULTI Alpakas vom Glütschbach Timbertop iRock GLA Mystique 2. Rang

231 Jabe Appaloosa Marmor MULTI Jabe-Alpaca POP Appaloosa Harlequin CJ Zola

Gruppe 89 Huacaya Hengst multicolor 4 - 7 Jahre

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

232 POP Appaloosa Harlequin MULTI Jabe-Alpaca Ambersun Camouflage of Popham Popham Faith 1. Rang

Gruppe 90 Wahl des Color- und Reserve-Color-Champions Huacaya Hengst multicolor  (1. und 2. platzierte Tiere aus den Gruppen 88 - 89)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

229 ALS Leochan MULTI Alpakaland Schweiz Ambersun Spec Ulation ALS Pauline Color-Ch.

230 AvG Mojito MULTI Alpakas vom Glütschbach Timbertop iRock GLA Mystique R. Color-Ch.

232 POP Appaloosa Harlequin MULTI Jabe-Alpaca Ambersun Camouflage of Popham Popham Faith
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Gruppe 91 Wahl des Grand- und Reserve-Grand-Champions Huacaya Hengst  (1. und 2. platzierten Tieren aus den Gruppen 59, 65, 70; 75, 81, 87 und 90)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

152 APP Harley WH Alpaka Appenzell Coolaroo HIghland Intrigo APP Celica

142 FBA Calypso WH Frienisberg-Alpakas ALS Ashwin FBA CoCarmelita

4 AAA SirBrighton LF Alpaak Alpakas Timbertop CT Goldmine ET Oldstour Gentian Grand-Ch.

159 ACR Paganini LF Alpacolor AL Euphorius ACR Goldmine Caramel

176 AHL Bronze Camillo MF Alpaak Alpakas Snowmass Bronze Sculptor Shanbrooke Catwalk Babe R. Grand-Ch.

173 TOP Triumph JOSH DF TOPALPACA High Plains Tornados Triumph TOP Peruvian Shakira

194 AvG Manolito MB Alpakas vom Glütschbach AoS Coen 432 GLA Mystique

187 ACR Loreto DB Alpacolor AL Euphorius Oldstour Lavendel

207 TOP DALLAS MSG TOPALPACA Miriquidi Breaking Heart TOP HEAVEN

197 AHL Félice LSG Alpakahof-Linth High Plains Blacktastic AHL Fleur de Lys

221 AAA's Quinzy BB Alpaak Alpakas Inca Drambuie CJ Celtika

216 ApakaHof Gempenach Balu TB AlpakaHof Gempenach AAA Sir Brighton SWH Willow

229 ALS Leochan MULTI Alpakaland Schweiz Ambersun Spec Ulation ALS Pauline

230 AvG Mojito MULTI Alpakas vom Glütschbach Timbertop iRock GLA Mystique

Gruppe 92 Huacaya Hengst

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

4 AAA SirBrighton LF Alpaak Alpakas Timbertop CT Goldmine ET Oldstour Gentian 2. Rang

82 HTA Paquita BB Stute AvG Conchita

138 Benji WH Hengst CJ Celtika

201 AAA Kari ROAN Hengst Coco

235 Appenzell Miguel WH Alpaka Appenzell 1. Rang

14 APP Paloma MB Alpaka Appenzell APP Pandora

148 APP Statesman WH Alpaka Appenzell APP India's Comment

144 APP Lazarus WH Alpaka Appenzell CJ-Libra

236 AHB Pizarro LF alpakahof-boden 3. Rang

30 AHB Maya LF alpakahof-boden alpacasa MANCHA

196 AHB Nando LRG alpakahof-boden Nora

32 AvU Finnja LF Alpakas vom Ursprung TOP Madison

237 Inca Grand Illusion DB Alpaak Alpakas

9 AvG Sara BB Stute AvG Rolinka

10 HTA Ramos BB Hengst AAA Tinka

104 AHP Fortuna BB Stute AHP Cera
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Gruppe 93 Wahl des Best of Show 2018 Suri  (1. platzierte Tieren aus den Gruppen 43, 44, 45, 48, 49, 50 und 51)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

124 Winny WH Silberranch Royal Knight AHL Peruvian Whisper

125 AHL Waikiki BG Alpakahof-Linth FDA Accoyo Carmellos Royal Knight AHL Peruvian Whisper Sister Best of Show

126 SR Don Splendor MF Silberranch PAZ Peruvian Don Appaloosa AHL Peruvian Whisper

130 PAZ Peruvian Camela DSG PAZ Alpacazucht PAZ Chocoaquilla Cana PAZ Peruvian Rosella 2

133 AZB Peruvian Joaquin TB AZB Bulgen Alpakas PAZ Peruvian Cana PAZ Peruvian Noche

134 AZB Peruvian Nomi TB AZB Bulgen Alpakas PAZ Peruvian Maximus PAZ Peruvian Noche

Gruppe 94 Wahl des Best of Show 2018 Huacaya  (1. platzierte Tieren aus den Gruppen 38 und 91)

Startnr. Tiername Farbe Züchter Vater Mutter Rang

4 AAA SirBrighton LF Alpaak Alpakas Timbertop CT Goldmine ET Oldstour Gentian

14 APP Paloma MB Alpaka Appenzell Appenzell Miguel APP Pandora Best of Show


